

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 2 ir ne daugiau kaip 4 užduotys)

Einamųjų metų užduotys	Veiklos lūkesčiai	Veiklos lūkesčių vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vertinantysis asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Užtikrinti kokybišką įstaigos veiklą.	<p>Įgyvendinti patvirtintą strateginį veiklos planą ir nustatytus veiklos rodiklius.</p> <p>Gebėti tinkamai naudoti skirtus asignavimus vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais įstaigos finansinę veiklą.</p> <p>Neturėti užfiksuotų pažeidimų iš įvairių institucijų dėl įstaigos ir vadovo veiklos.</p> <p>Tinkamas dokumentų valdymas.</p> <p>Tobulinti parengtą pasitenkinimo paslaugomis vertinimo sistemą.</p>	<p>Pilnai įgyvendinti patvirtintą strateginį planą ir nustatytus veiklos rodiklius.</p> <p>Informacija iš KMSA Planavimo ir analizės bei Biudžetinių įstaigų centralizuoto apskaitos skyrių dėl savalaikio finansinių dokumentų pateikimo, skirtų asignavimų naudojimo teisės aktų nustatyta tvarka.</p> <p>Nenustatyta įstaigoje pažeidimų.</p> <p>Informacija iš KMSA Planavimo ir analizės bei Biudžetinių įstaigų centralizuoto apskaitos, Socialinės paramos ir Personalo skyrių dėl tinkamai ir laiku pateiktų dokumentų ir ataskaitų, negautų nusiskundimų.</p> <p>Apklausti ne mažiau kaip 80 proc. paslaugų gavėjų ir pateikti pasitenkinimo paslaugų rezultatus. Atsižvelgiant į gautus rezultatus parengti socialinių paslaugų kokybės gerinimo planą.</p>
2.2. Stiprinti komandinį darbą.	Sukurti veikiančią komandinio darbo sistemą.	<ul style="list-style-type: none">• Organizuoti darbuotojams mokymus komandinio darbo tema, kuriuose dalyvautų ne mažiau 80 % darbuotojų.• Organizuoti supervizijas, kuriuose dalyvautų ne mažiau 80 % darbuotojų.• Organizuoti darbuotojų (šeimynų komandų) susitikimus su administracijos

		<p>darbuotojais ir specialistais išskylančioms problemoms ir pagalbos poreikiui aptarti/spręsti 1 kartą per mėnesį.</p> <p>Atlikti apklausą „Komandinio darbo kokybė įstaigoje“.</p>
2.3. Efektyvinti įstaigos veiklą atsižvelgiant į EQUASS kokybės principus.	Dalyvauti tęstiniame projekte „Socialinių paslaugų užtikrinimas Lietuvoje“.	<ul style="list-style-type: none"> • Dalyvauti Projekto partnerio organizuojamuose mokymuose, atliekamuose tyrimuose, apklausose ir kitose veiklose, susijusiose su EQUASS palaikymu, Projekto veiklose ir renginiuose. • EQUASS palaikymo procesą pabaigti ir tinkamai pasiruošti išorės auditui iki 2024-12-31. • sėkmingai atlikti išorinį EQUASS kokybės sistemos auditą pagal EQUASS auditoriaus pateiktą audito planą ne vėliau kaip iki 2025-01-31.
2.4. Plėsti bendruomeninių vaikų globos namų paslaugų teikimą.	Pasirengti paslaugos teikimui adresu Kalvos g. 4, Klaipėda.	<ul style="list-style-type: none"> • Gauti licenciją paslaugos teikimui. <p>Pradėti teikti paslaugą II-ame ketvirtyje.</p>